PRESS RELEASE

2025 年 7 月 8 日（火）

報道関係各位

『5★STAR GP 2025』

出場選手発表・全リーグ戦組み合わせ決定！

新日本プロレスリング株式会社（本社：東京都中野区、代表取締役社長：棚橋弘至）のグループ会社であ

る株式会社スターダム（本社：東京都中野区 代表取締役社長：岡田太郎）は、5★STAR GP 2025 の大会

概要が決定したことをご報告いたします。また、本件に関わる記者会見を 2025 年 7 月 5 日（土）に実施

いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【『5★STAR GP 2025』シリーズ概要/試合形式】

●公式リーグ戦は 15 分一本勝負、決勝トーナメント、優勝決定戦は時間無制限一本勝負とします。

●勝負は勝ち 2 点、負け 0 点、あらゆる引き分け 1 点が加点されます。

●RED STARS – A、RED STARS – B と、BLUE STARS – A、BLUE STARS – B の計 4 ブロックの各ブ

ロックによる総当たりリーグ戦。

●各ブロックの得点上位 3 名が決勝トーナメントに出場します。

●同一ブロックで決勝出場順位内で同点が出た場合は、該当者間の得点数によって進出者を決定します。

PRESS RELEASE

【『5★STAR GP 2025』出場選手とブロック分け】

上谷沙弥（6 年連続 6 度目）

羽南（4 年連続 4 度目）

星来芽依（2 年ぶり 2 度目）

水森由菜（2 年連続 2 度目）

レディ・Ｃ（初出場）

月山和香（初出場）

稲葉あずさ（JTO／初出場）

ビー・プレストリー（6 年ぶり 2 回目）

スターライト・キッド（6 年連続 6 度目）

AZM（7 年連続 7 度目）

なつぽい（5 年連続 6 度目）

玖麗さやか（初出場）

稲葉ともか（JTO／2 年連続 2 度目）

梨杏（初出場）

刀羅ナツコ（2 年ぶり 5 度目）

吏南（初出場）

飯田沙耶（2 年連続 4 度目）

天咲光由（2 年連続 2 度目）

安納サオリ（3 年連続 3 度目）

さくらあや（初出場）

壮麗亜美（2 年ぶり 3 度目）

ボジラ（初出場）

琉悪夏（2 年連続 3 度目）

鉄アキラ vs 姫ゆりあの勝者

（※勝利した場合、どちらも初出場）

向後桃（3 年ぶり 2 度目）

妃南（初出場）

八神蘭奈（2 年連続 2 度目）

HANAKO（初出場）

鈴季すず（4 年連続 4 度目）

渡辺桃（8 年連続 9 度目）

小波（2 年ぶり 7 度目）

Sareee（初出場）

PRESS RELEASE

【『5★STAR GP 2025』シリーズスケジュール】

7.27（日）
～開幕戦～

東京・大田区総合体育館
16:00

RED

STARS

BLUE

STARS

7.30（水） 岩手・盛岡体育館 19:00
RED

STARS

8.1（金） 福島・ビックパレット福島 18:30
BLUE

STARS

8.2（土） 宮城・仙台 PIT 13:00
RED

STARS

8.3（日） 栃木・ライトキューブ宇都宮【昼】 13:00
BLUE

STARS

8.3（日） 栃木・ライトキューブ宇都宮【夜】 18:00
RED

STARS

8.6（水） 東京・後楽園ホール 18:30
RED

STARS

BLUE

STARS

8.9（土） 京都・京都 KBS ホール 13:00
BLUE

STARS

8.10（日） 岡山・岡山コンベンションセンター 13:00
RED

STARS

8.11（月） 兵庫・神戸芸術センター 13:00
BLUE

STARS

8.16（土） 神奈川・横浜武道館 15:30
RED

STARS

BLUE

STARS

8.17（日） 静岡・アクトシティ浜松  13:00
RED

STARS

BLUE

STARS

8.20（水）
～準々決勝/準決勝～

東京・後楽園ホール
18:30

RED

STARS

BLUE

STARS

8.23（土）
～優勝決定戦～

東京・大田区総合体育館
16:00

RED

STARS

BLUE

STARS

PRESS RELEASE

【5★STAR GP 2025 星取り】

PRESS RELEASE

【宇宙一煌めくプロレスリング #STARDOM】

https://wwr-stardom.com/

【『STARDOM』 版権表記】

ⓒWorld Wonder Ring STARDOM

https://wwr-stardom.com/